ราคางานจ้างเหมาดำเนินการก่อสร้างทาง จำนวน 14 รายการ โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 
2041 ตอน สี่แยกสมเด็จ-แยกดงแหลม ช่วงที่ 1 ระหว่าง กม.5+350 - กม.8+375 ระยะทาง 3.025 กม. 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิ เล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานจ้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้ งสิ้น 
73,838,325.00 (เจ็ดสิบสามล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)  ดังนี ้

ที ่ รายการ หน่วย ปริมาณงาน 

1. SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT        
(CRUSHED ROCK) 

CU.M. 150.00 

2. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK SQ.M. 24,200.00 

3. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE

[...]

หลักประกันการเสนอราคา (ใชส้ำหรับกรณีที่มีวงเงินงบประมาณการจดัจ้างก่อสร้าง เกินกวา่ ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท) 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้าง
ภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์  โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้  จำนวน     3,749,267.00     บาท  
(     สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน     )  
 ๕.๑ เงินสด 

๕.๒ หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด 
๕.๓ พันธบัตรรัฐบาลไทย 

๕.๔ หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้
ประกอบกิจการเงนิทุนเพือ่การพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย

[...]

8.๑ (สำหรบัการจ้างที่เป็นราคาต่อหน่วย) 
           กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ 
                        (1)  เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่
เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะ
จ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา  
                        (2)  เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ)